鄂土建学会会字〔2015〕12号
各分会、专业委员会、编辑部、相关会员单位及各市州土木建筑学会：

我会第十届理事会已届满，经十届九次常务理事会议决定，第十届理事会换届工作安排在2015年下半年进行。为使新一届理事会选举工作顺利进行，现将有关筹备工作通知如下：

一、做好会员重新登记和换届工作

1、各分会、专业委员会要认真做好单位会员和个人会员重新登记工作，单位会员的个人会员数不得少于20个。

2、按照学会章程的有关规定，凡已届满的分会、专业委员会，今年十月底前必须完成换届工作。

二、做好第十一届理事会理事候选人推荐工作

1、按照精简、高效、务实的原则，第十一届理事会人员组成拟控制在150人左右。

2、考虑到理事会的更新和学会工作的连续性，新一届理事会理事成员原则上更新三分之一以上。

3、理事人选由各分会、专业委员会、编辑部、单位会员单位及各地方学会按名额分配推荐产生。

三、理事候选人条件

1、拥护中国共产党的领导，认真贯彻落实党的各项方针政策，政治素质高，有良好的职业道德和创新精神。

2、在我省土木建筑界有较大影响，学术上有一定造诣的相关专家及长期从事土木建筑科研、设计、施工、教学等工作的科技工作者。

3、熟悉土木建筑相关业务，热心支持和积极参与学会活动，有奉献精神、作风正派的领导干部。

4、身体健康，能坚持正常工作，年龄原则上在70周岁以下者。

四、推荐的办法

理事候选人的推荐是一项严肃、细致的工作，也是我会落实民主办会、加强组织建设的一项重要工作。各推荐单位应严格根据条件，采用充分酝酿、协商等形式产生。

五、具体要求

1、推荐的理事候选人，需填写“第十一届理事会理事候选人登记表”，要求字迹清楚，本人签名，推荐单位盖章。

2、各类表格务必于2015年9月30日以前报学会秘书处，逾期不再受理。

3、第十届理事会成员名单可查阅我会网站 “理事会”专栏。

联系人：侯莉蕊    吴雪莲

电话：027-68873319  68873320

附件：

1、湖北省土木建筑学会第十一届理事会理事候选人名额分配表

2、湖北省土木建筑学会第十一届理事会理事候选人登记表

3、湖北省土木建筑学会个人会员名册

 4、湖北省土木建筑单位会员登记表

（附件可从网站http://www. hbcas.com.cn下载）